

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

V Brně dne 15. dubna 2010

Výběrové řízení „Implementace projektové kanceláře“**Dodatečné informace**

Vážení,

Sdělujeme Vám, že zadavatel obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na služby nezadávanou v souladu s § 18 odst. 3 postupem podle *zákona*, zadávanou v souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory „Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost“ a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele pod názvem „Implementace projektové kanceláře“.

Žádost o dodatečné informace dodavatele zněly:

1. „Minulý týden jsme si vyžádali dokumentaci k Vaší výzvě Implementace projektové kanceláře a z požadovaného předmětu plnění nám bohužel není jasné:

Požadujete:

- * Zkušební provoz - bude zahrnovat:
 - vypracování případové studie s využitím SW na podporu řízení projektů
 - testovací přístup
 - ladění, nastavení systému, zabezpečení, zálohování dat atp.

Přitom ovšem uvádíte, že již máte MS Project Server, který sám o sobě vytváří základ pro projektovou kancelář. Oblasti jako zabezpečení, zálohování dat apod., které se typicky řeší na serveru tedy v rámci zmíněného MS Project server.

MS Project server je připraven pro používání společně s MS Project (klient), aplikací, která pro práci žádné úpravy nepotřebuje (vyjma nastavení zdrojů, přípravy šablon projektů apod.) Při využití MS Project Server není ani potřebné uvažovat zmíněné zálohování a zabezpečení, protože data jsou ukládána a sdílena na serveru.

Z toho vyplývají zásadní otázky:

- Předpokládáte nasazení jiného software než standardního MS Project?“

Odpověď na dotaz:

Předpokládáme, že nabídka dodavatele/uchazeče bude zahrnovat služby spočívající v nastavení stávajícího softwaru pro efektivní využití.



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

2. „Pokud ano, je k dispozici specifikovaná funkčnost? Bez předběžné analýzy nelze ani přibližně stanovit cenu.“

Požadujete od dodavatele součinnost při zprovoznění MS Project Server nebo klientských aplikací? (Např. uvedené řešení problematiky zálohování dat)?“

Odpověď na dotaz:

Ano, požadujeme.

3. „V požadované struktuře nabídky nikde nepožadujete popis způsobu řešení, což je velmi neobvyklé. Kvalifikaci nabízených služeb těžko posoudíte, zvláště, když nabídka nespecifikuje typ projektů (např. zda jde o podporu projektů financovaných dotacemi ze evropských fondů, studentských projektů apod.).“

Odpověď na dotaz:

Předpokládáme, že se dodavatel/uchazeč orientuje v akademickém prostředí (např. na základě dřívější spolupráce s VŠ).

Jedná se o projektovou kancelář vysoké školy, která má na starost všechny projekty připadající v úvahu v tomto prostředí, tzn. projekty z evropských fondů, tak projekty dalších poskytovatelů.

4. „Kdo má být absolventem požadovaných vzdělávacích kurzů?“

Odpověď na dotaz:

Účastníkem požadovaného školení v rámci předmětu výběrového řízení budou akademičtí pracovníci vysoké školy, projektoví manažeři, koordinátoři projektů na fakultách a součástech VUT v Brně.

5. „Pro jaký typický projekt má být podpora připravena?“

Odpověď na dotaz:

Viz předchozí odpovědi.

S pozdravem

PhDr. Petra Navrátilová
ředitelka ICV



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ
INSTITUT CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ
Rybkova 332/1 602 00 Brno, CZECH REPUBLIC
tel.: +420 541 14 88 20, <http://www.lil.vutbr.cz>